
N74698

Pronájem kancelářských prostor 400 m² v lokalitě Praha -

Ruzyně, ul. Aviatická

Energetická náročnost B

Praha 6, Aviatická

Výměra: 400 m²

124 kWh/m2

12,90 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 175

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 400 m², které se nachází v 5. patře

skeletové budovy na Praze 6, přímo na Letišti Václava Havla.

V objektu Airport Business Centre je recepce, bezbariérový přístup a klimatizace. Výhodou budovy je především poloha

přímo u letiště a výborná dopravní dostupnost - autobusová zastávka přímo před budovou. 

Pro nájemníky možnost pronajmout parkovací stání. Budova nabízí i jiné výměry. 

K dispozici ihned. 

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


